
UCHWAŁA NR XXX/240/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
gminy i miasta Kałuszyn”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 1059 z póżn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie 
współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa, Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy 
i miasta Kałuszyn”, stanowiące załącznik do uchwały, stwierdzając przy tym, że nie wpłynęły żadne wnioski, 
zastrzeżenia bądź uwagi w czasie wyłożenia projektu założeń do publicznego wglądu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: C2FD478E-C162-4E43-A9AF-CA800AB9AA04. Podpisany Strona 1




